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Saksbehandler: Havard Fause

Telefon: 55 23 80 00
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Deres referanse:

Dato: 29.06.2023

Horing - Forslag til endringer i regulering av deltakelsen i fangst av

snokrabbe

Pa bestilling fra Neerings- og fiskeridepartementet (NFD) den 4. januar 2023 legger
Fiskeridirektoratet med dette frem hgring av forslag til endringer i regulering av fangst av
sngkrabbe, med saerlig vekt pa deltakelsen i fangsten. Haringen bygger i hovedsak pa
Fiskeridirektoratets helhetlige vurdering av regulering av fangst av sngkrabbe, jf. bestilling fra

Neerings- og fiskeridepartementet 16. mai 2022.

Oppsummert gnsker Fiskeridirektoratet hgringsinstansenes syn pa felgende:

e Envurdering av tre ulike alternativer for deltakelsen i fremtidig fangst av sngkrabbe:

e Alternativ 1: Tradisjonell lukking av fangst av sngkrabbe
e Alternativ 2: Delvis lukking, hvor totalkvoten deles mellom en apen og lukket

gruppe med kvalifiseringskrav for lukket gruppe

e Alternativ 3: Pameldingsordning, med fartaykvoter og siste utseilingsdato far

refordeling

e En egen vurdering av hvorvidt investeringer i fartgy og utstyr far skjaeringsdatoen skal
kunne danne grunnlag for deltakelse i eventuell lukket gruppe

e Tilbakemelding pa forslaget om reduksjon i antall teiner per fartgy til 6000 teiner

e Tilbakemelding pa om man i regelverket bar legge mer til rette for samarbeid mellom
land- og sjgindustrien for levering av levendefanget sngkrabbe og eventuelle forslag

til hvordan dette kan gjgres

e Tilbakemelding pa om det bgr apnes for at en prosentandel av totalkvoten bar
forbeholdes landindustrien, og at det utlyses noen seaerlige tillatelser for dette

e Tilbakemelding pa om man bgr utvide stengningsperioden fra 1. juli til 31. desember,
jf. vitenskapelige rad fra Havforskningsinstituttet for 2023

Horingsfrist: Vi ber om hgringsinstansenes uttalelser innen 30. september 2023.
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Med hilsen

Truls Konow
konstituert seksjonssjef

Havard Fause
seniorradgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten handskreven underskrift.
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Mottakerliste:
Agder Fylkeskommune

Det Norske Maskinistforbund
Fiskebat
Innlandet Fylkeskommune

Mgre Og Romsdal Fylkeskommune
Norges Fiskarlag

Norges Kystfiskarlag
Norges Rafisklag Sa

Norges Sildesalgslag Sa
Norsk Sjgmannsforbund
Norsk Sjgoffisersforbund
Pelagisk Forening
Regelradet

Rogaland Fylkeskommune
Samediggi Sametinget
Sjgmat Norge

Sjgmatbedriftene Ans

Sunnmgre Og Romsdal Fiskesalslag
Sa
Troms Og Finnmark Fylkeskommune

Trgndelag Fylkeskommune

Vestfold Og Telemark
Fylkeskommune
Vestland Fylkeskommune

Viken Fylkeskommune

Vedlegg
Hering sngkrabbe 29062023

Postboks 788 Stoa
Postboks 2000 Vika
Roysegata 15

Postboks 4404
Bedriftssenteret
Postboks 2500

Postboks 1233
Torgarden
Postboks 97

Postboks 6162
Stakkevollan
Slottsgaten 3

Postboks 2000 Vika
Postboks 2000 Vika
Slottsgaten 3
Kartverksveien 21
Postboks 130 Sentrum
Avjovargeaidnu 50
Postboks 5471

Majorstua
Bjorkesvegen 55

Postboks 408
Sentrum
Postboks 701

Fylkets hus Postboks
2560
Postboks 2844

Postboks 7900
Postboks 220

4809
0125
6003
2325

6404
7462

8380
9291

5003
0125
0125
5003
3511
4001
9730
0305

5470
6001

9815
7735

3702

5020
1702

Arendal
Oslo
Alesund
Hamar

Molde
Trondheim

Ramberg
Tromsg

Bergen
Oslo

Oslo
Bergen
Hgnefoss
Stavanger
Karasjok
Oslo

Rosendal
Alesund

Vadsg
Steinkjer

Skien

Bergen
Sarpsborg
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